
DELIBERA DI GIUNTA n° 25 del 19/03/2014 - Comune di Castelfranco di Sotto 
  Pag.  1/3 

 

 
 

COMUNE DI CASTELFRANCO DI SOTTO 
PROVINCIA DI PISA 

 
 

DELIBERAZIONE  
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

n° 25 del 19/03/2014 
 

 
Oggetto: COMITATO UNICO DI GARANZIA. NOMINA DEL PRE SIDENTE                   . 

 
 
L’anno Duemilaquattordici, il giorno diciannove del mese di Marzo, alle ore 17:00, nella sede 

comunale, convocata dal Vicesindaco, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
 

(omissis il verbale) 
 
 
PRESIEDE il VICESINDACO dott.  TOTI GABRIELE  
 
Dei componenti la Giunta Comunale: 
 

   PRESENTE ASSENTE 
1. TOTI GABRIELE - Vice Sindaco X    
2. VANNI ISOLA - Assessore X    
3. BERTONCINI ANTONIO - Assessore X    
4. LAMI FRANCESCA - Assessore X    
5. PARDOSSI CRISTIAN - Assessore X    
6. VALLE ENRICO - Assessore X    
     
  T O T A L E 6 0 

 
 
ne risultano PRESENTI  n.   6      e  ASSENTI  n.   0  . 

 
 
PARTECIPA  il   dott. STRIANO ANIELLO in qualità di SEGRETARIO GENERALE, incaricato 

della redazione del verbale. 



DELIBERA DI GIUNTA n° 25 del 19/03/2014 - Comune di Castelfranco di Sotto 
  Pag.  2/3 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 147 del 03/10/2013, atto di indirizzo per la 
costituzione del C.U.G., con la quale sono stati stabiliti i criteri per la nomina dei rappresentanti 
dell’Amministrazione; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 06/02/2014 ad oggetto Comitato Unico di 
Garanzia C.U.G. – Nomina, con la quale sono stati nominati i membri effettivi, i supplenti ed il Presidente 
del Comitato stesso; 

Preso atto della nota pervenuta in data 11/03/2014 – prot. 4502, con la quale la Sig.ra Ceccatelli 
Carla – nominata presidente del C.U.G. con la deliberazione sopra citata, chiede la revoca dall’incarico; 

Ritenuto opportuno accogliere la richiesta di revoca sopra citata; 
Vista la proposta dell’Ufficio Personale Associato; 
Ritenuto, sulla scorta di quanto sopra rilevato, di poter procedere alla nomina di un nuovo 

Presidente del Comitato Unico di Garanzia del Comune di Castelfranco di Sotto nel rispetto degli indirizzi 
di cui alla Deliberazione n. 147 del 03/10/2013; 

Visto il parere di regolarità tecnica  espresso dal Responsabile del Servizio interessato, ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e art. 6 del Regolamento dei controlli interni, che si allega all’originale 
del presente atto; 

Dato atto che il presente atto, non comportando riflessi diretti o indiretti sulla situazione 
economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, si prescinde dal rilascio del parere di regolarità 
contabile; 

Con voti unanimi, resi e riscontrati nei modi e termini di legge; 
 

D E L I B E R A 

1. Di  accogliere la richiesta di revoca dall’incarico di Presidente del C.U.G., presentata dalla Sig.ra 
Ceccatelli Carla. 

 
2. Di nominare, in virtù del titolo di studio posseduto, Presidente del Comitato Unico di Garanzia, la 

Sig.ra Fascetti Martina – Istruttore Direttivo. 
 
3. Di dare atto che per la partecipazione alle sedute e all’attività del C.U.G. non compete compenso 

alcuno per cui dal presente atto non deriva nessun aggravio al bilancio comunale. 
 
4. Di incaricare l’Ufficio Personale Associato di dare comunicazione ai dipendenti interessati e altresì 

alla R.S.U. Aziendale. 
 

Inoltre, considerata l’urgenza del presente provvedimento; 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Con voti unanimi resi e riscontrati nei modi e termini di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, 

del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 



DELIBERA DI GIUNTA n° 25 del 19/03/2014 - Comune di Castelfranco di Sotto 
  Pag.  3/3 

 

 
 
 

 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE IL VICESINDACO 
  

STRIANO ANIELLO TOTI GABRIELE 
 

 
 
 
Copia cartacea di documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt.20 e 21del D.lgs. 82/2005 e 
successive modificazioni. 
 

 
 
 


